- CIRCUITO A.E.C.C.
29 0 30 de Junio de 2018

ASC VIERNES: 0
ASC SABADO: 0

CLASIFICACION HANDICAP POR CATEGORIAS
12 CATEGORIA Hasta Handicap 16,5 (Caballeros) y 17,1 (Damas)

REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia Nombre Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total
1 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 95 81C M 2 10 42
2 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12 109S M 3 14 4
3 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 41 37M M 1 4 40

GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 12 106 M M 2 13 40

5 GC01806689  CASADELLA LONG, GEORGINA 76 72M F 2 8 38

GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 83 79M M 2 9 38

GC01315536  GONZALEZ FREIRE, JOSE 11 102 M M 2 12 38

8 GC05386635 COMESANA XESTEIRA, SARA 9 88M F 2 10 37

9 GC01145983  SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 14 36

10 GC01056933  MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,5 M M 1 4 35

GC01059953  MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,8 M M 2 11 35

GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 S M 2 12 35

GC01183885  FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL 11 S M 2 12 35

GC01326854  VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14 S M 3 16 35

GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17 S F 3 18 35

16 GC01819429  CERVINO LOPEZ, SANTIAGO 51 S M 2 5 34

17 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 46 47S M 2 5 33

GC01319894  SILVA GONZALEZ, LUIS 92 93M M 2 10 33

GC01795521  PERNAS MARINO, BELTRAN 11 10,3C ™M 2 12 33

GC51789374  AGUIN CASTRO, ALBERTO 13 S M 3 14 33

21 GC01243772  PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11 11S ™M 2 12 32

GC01920906  CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 14 13,8S M 3 15 32

23 GC01108087  VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14 13,8S M 3 15 31

GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15 155S M 3 17 31

25 GC51137272  NOGUEIRA GARCIA, VICTOR JOSE 12 12,2S M 3 13 30

GC51221965  NAVEIRA GARCIA, MANUELA 14 144S F 3 15 30

27 GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 9 91 M M 2 10 29

GC01891273  MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15 155 M M 3 17 29

29 GC05695202  ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 11 11,2S ™M 2 12 28

GC55157988  TORRE NIETO, GERMAN DE LA 15 15M M 3 17 28

31 GC51078918  VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS 12 12,4S M 3 14 27

GC01461101  MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14 145S M 3 16 27

CMA41775640 GARCIA SAN SEGUNDO, LUIS JAVIER 16 157S M 3 17 27

34 GC51014149  FREIERIRO MARTINEZ, MANUEL 15 149S M 3 17 25

GC55133543  VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANCA 16 158S F 3 17 25

36 GC01237989  LOPEZ SILVA, MANUEL 95 96S M 2 10 24
37 0206282015  MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 76 77S M 2 8 Dsc
GC01026230  ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12 12,2S M 3 13 Dsc
GC05101412  FREAZA OTERO, JUAN 13 129S M 3 14 Dsc
GC01187395  PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 S M 2 12 N.P
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12 S M 3 13N.P



22 CATEGORIA Desde Handicap 16,6 (Caballeros) y 17,2 (Damas)

Pos Licencia Nombre Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total
1 GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PENA, LUIS 19 165S M 4 21 42
2 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 18 164 M M 3 20 4
3 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19 175M M 4 21 40

GC01364006  GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19 1758 M 4 21 40
5 GC01241917  RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17 16,5S M 3 20 39
6 GC10744617  ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 28 262S M 5 30 38
7 GC01158651  VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 21 S M 4 23 36
GC01240559  ALVAREZ LEAL, ALODIA 27 S F 5 28 36
9 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19 S F 4 20 35
GC55913143  CALLES PRIETO, JAVIER 21 M M 4 24 35
GC05240810  PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 22 S M 4 24 35
12 GC10425439  ALVAREZ CARRERA, RICARDO 20 S M 4 23 34
GC51235006  MARINAS MARTINEZ, MARIA REYES 22 S F 4 23 34
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 22 S M 4 25 34
15 GC51378932  SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19 S M 4 21 33
GC01284158  PAZOS OYA, M2 CONCEPCION 20 S F 4 22 33
GC01321520  GESTEIRO CONDE, ADORACION 26 S F 4 27 33
GC01318188  OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28 S M 5 30 33
19 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17 17,3S M 3 19 32
GC01140583  ASTORGA GONZALEZ, MARTA 20 S F 4 21 32
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22 M M 4 25 32
GC01303903  ALVAREZ CARDONA, ALFREDO 25 M M 4 28 32
23 GC55370712  SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN 19 186S F 4 20 31
GC10445381  COTTIATI, RETO 25 2558 M 4 28 31
GC01745557  TORRES BRAVO, JUAN 33 321S M 5 30 31
26 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 17 16,8S M 3 19 30
GC05448150  GUIZAN DURAN, ANA 26 265S F 4 28 30
28 GC01101411  BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20 19,7S M 4 22 29
29 7712134159 LOPEZ-JURADO PUIG, TRINIDAD 21 21,1 M F 4 23 28
GC10090677  VELA SASTRE, RAFAEL 26 26,1S M 4 29 28
31 GC10463798  REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 21 21,3S F 4 23 27
GC01920583  ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 36 M F 5 39 27
33 GC05186247  OLIVER VILLEGAS, NESTOR 27 S M 5 30 26
34 GC51221835  DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE 22 22,4S M 4 25 25
GC01789628  BUCETA SANTANA, ALBERTO 36 M M 5 30 25
GC01932790  BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 35 S M 5 30 25
37 GC04057582  SARMIENTO PENA, ALICIA 28 S F 5 30 24
GC01364970 SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 35 S F 5 37 24
39 GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 21 21,2S F 4 23 22
40 GC05448151  FRAIZ PINEIRO, JOSE MANUEL 27 S M 4 30 19
41 GC55818112  AVENDANO PORTELA, JOSE BENITO 20 204S M 4 23 18
42 GC01900249  CALVET MICAS, PEPA 22 216S F 4 23 Dsc
GC01904708 VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO 28 M M 5 30 Dsc
GC01051892  SARMIENTO VAZQUEZ, GERMAN 31 S M 5 30N.P

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total
1 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 95 81C M 2 10 42
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PENA, LUIS 19 165S M 4 21 42

3 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12 109S ™M 3 14 41



GC01920582

5 GC01422305
GC01791042
GC01364960
GC01364006

9 GC01241917
10 GC01806689
GC05312386
GC01315536
GC10744617
14 GC05386635
15 GC01145983
GC01158651
GC01240559
18 GC01056933
GC01059953
GC01246310
GC01183885
GC01326854
GC01245269
GC01203285
GC55913143
GC05240810
27 GC01819429
GC10425439
GC51235006
GC01646421
31 GC01010413
GC01319894
GC01795521
GC51789374
GC51378932
GC01284158
GC01321520
GC01318188
39 GC01243772
GC01920906
GC01239880
GC01140583
GC01251412
GC01303903
45 GC01108087
GC01340985
GC55370712
GC10445381
GC01745557
50 GC51137272
GC51221965
GC01186951
GC05448150
54 GC05386631
GC01891273
GC01101411
57 GC05695202
GC55157988

PASTOR BUGALLO, ALVARO
CORBACHO FONTANO, OLIVER
GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO
PERNAS GARCIA, PABLO
GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO
RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
CASADELLA LONG, GEORGINA
QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A.
GONZALEZ FREIRE, JOSE
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
COMESANA XESTEIRA, SARA

SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES
VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO
ALVAREZ LEAL, ALODIA

MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO
MANTILLA GARCIA, CARLOS
SANTANDER LOPEZ, JAVIER
FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL
VAZQUEZ PRIETO, EFREN

TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA

CALLES PRIETO, JAVIER

PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO

ALVAREZ CARRERA, RICARDO
MARINAS MARTINEZ, MARIA REYES
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
SILVA GONZALEZ, LUIS

PERNAS MARINO, BELTRAN

AGUIN CASTRO, ALBERTO
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
GESTEIRO CONDE, ADORACION
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO

PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
RAMOS SOLANES, GONZALO
ALVAREZ CARDONA, ALFREDO
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN
COTTIATI, RETO

TORRES BRAVO, JUAN
NOGUEIRA GARCIA, VICTOR JOSE
NAVEIRA GARCIA, MANUELA
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
GUIZAN DURAN, ANA

FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS
MIGUEL RUBIO, GABRIEL

BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO
TORRE NIETO, GERMAN DE LA

7712134159 LOPEZ-JURADO PUIG, TRINIDAD

GC10090677

VELA SASTRE, RAFAEL
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26,2 S
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13,8 S
17,3 S

13,8 S
15,5 S
18,6 S
25S
32,15
12,2'S
14,4 S
16,8 S
26,5 S
9,1 M
15,5 M
19,7 S
11,2 S
15 M
21,1 M
26,1S
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61 GC51078918
GCO01461101
CMA41775640
GC10463798
GC01920583

66 GC05186247

67 GC51014149
GC55133543
GC51221835
GC01789628
GC01932790

72 GC01237989
GC04057582
GC01364970

75 GC51080268

76 GC05448151

77 GC55818112

78 0206282015
GC01026230
GC05101412
GC01900249
GC01904708
GC01187395
GC01240803
GC01051892

Pos Licencia

1 GC01422305
2 GC01804120
3 GC01056933
4 GC01806689
5 GC05312386
GC01819429

7 GC01010413
8 GC01443217
GC01791042
GC05386635
11 GCO01315536
12 GC01059953
13 GC05763495
GC01145983
GC01246310
GC01183885
GC01319894
18 GC01920582
GC01795521
20 GC01364006
GC01243772
22 GC01364960
GC01326854
GC51789374
GC05386631

VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
GARCIA SAN SEGUNDO, LUIS JAVIER
REIGOSA EIVIRA, SONSOLES
ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA
OLIVER VILLEGAS, NESTOR
FREIJERIRO MARTINEZ, MANUEL
VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANCA
DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE
BUCETA SANTANA, ALBERTO
BRIALES PORCIOLES, ALFREDO
LOPEZ SILVA, MANUEL

SARMIENTO PENA, ALICIA

SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

CRESPO AMIGO, M. JOSEFA

FRAIZ PINEIRO, JOSE MANUEL
AVENDANO PORTELA, JOSE BENITO
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL
ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN
FREAZA OTERO, JUAN

CALVET MICAS, PEPA

VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO

PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS
RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO
SARMIENTO VAZQUEZ, GERMAN

Nombre

CORBACHO FONTANO, OLIVER
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR
MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO
CASADELLA LONG, GEORGINA
QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A.
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
COIRA TORRES, JAIME
GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO
COMESANA XESTEIRA, SARA
GONZALEZ FREIRE, JOSE

MANTILLA GARCIA, CARLOS
RODRIGUEZ CADARSO DE LA PENA, LUIS
SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES
SANTANDER LOPEZ, JAVIER
FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL
SILVA GONZALEZ, LUIS

PASTOR BUGALLO, ALVARO

PERNAS MARINO, BELTRAN
GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
PERNAS GARCIA, PABLO

VAZQUEZ PRIETO, EFREN

AGUIN CASTRO, ALBERTO
FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS

12 12,4S M 3 14 27
14 145S M 3 16 27
16 15,7S M 3 17 27
21 21,3S F 4 23 27
36 M F 5 39 27
27 S M 5 30 26
15 149S M 3 17 25
16 158S F 3 17 25
22 22,4S M 4 25 25
36 M M 5 30 25
35 S M 5 30 25
95 96S M 2 10 24
28 S F 5 30 24
35 S F 5 37 24
21 21,2S F 4 23 22
27 S M 4 30 19
20 204S WM 4 23 18
76 7,78 M 2 8 Dsc
12 12,2S M 3 13 Dsc
13 129S M 3 14 Dsc
22 216S F 4 23 Dsc
28 M M 5 30 Dsc
11 S M 2 12 N.P
12 S M 3 13 N.P
31 S M 5 30N.P

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA

Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total

41 37M M 1 4 36
95 81C M 2 10 32
3,5 M M 1 4 31
76 72M F 2 8 30
83 79M M 2 9 29
5,1 S M 2 5 29
46 47S M 2 5 28
12 10,9S M 3 14 27
12 106 M M 2 13 27

9 88M F 2 10 27
11 102 M M 2 12 26
9,8 M M 2 11 24
19 165S M 4 21 23
13 S F 3 14 23
11 S M 2 12 23
11 S M 2 12 23
92 93M M 2 10 23
18 164 M M 3 20 22
11 10,3C M 2 12 22
19 17,55 M 4 21 21
11 11S M 2 12 21
19 17,5M M 4 21 20
14 S M 3 16 20
13 S M 3 14 20

9 91M M 2 10 20



26 GC01241917
27 GC01245269
GC01108087
29 GC01239880
GC01340985
GC51221965
GC01920906
GC51137272
GC05695202
35 GC51078918
36 GC01158651
GC01284158
GC01203285
GC01891273
GC01461101
GC01237989
42 GC55913143
GC05240810
GC01140583
GC51378932
CMA41775640
47 GC10744617
GC10425439
GC51235006
GC55370712
GC01186951
GC55157988
53 GC01303903
GC01646421
55 GC01251412
GC01101411
57 GC10445381
GC01240559
GC55133543
60 GC01318188
GC10090677
GC10463798
GC51014149
64 GC01321520

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS

NAVEIRA GARCIA, MANUELA
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO

NOGUEIRA GARCIA, VICTOR JOSE
ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO
VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS
VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO
PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA
MIGUEL RUBIO, GABRIEL

MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
LOPEZ SILVA, MANUEL

CALLES PRIETO, JAVIER

PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
GARCIA SAN SEGUNDO, LUIS JAVIER
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
ALVAREZ CARRERA, RICARDO
MARINAS MARTINEZ, MARIA REYES
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
TORRE NIETO, GERMAN DE LA
ALVAREZ CARDONA, ALFREDO
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
RAMOS SOLANES, GONZALO
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
COTTIATI, RETO

ALVAREZ LEAL, ALODIA

VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANCA
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO
VELA SASTRE, RAFAEL

REIGOSA EIVIRA, SONSOLES
FREIJERIRO MARTINEZ, MANUEL
GESTEIRO CONDE, ADORACION

7712134159 LOPEZ-JURADO PUIG, TRINIDAD

66 GC01745557
GC01932790
GC05448150

69 GC51221835
GC55818112

71 GC01789628
GC05186247

73 GC01920583
GC01364970
GC05448151
GC51080268

77 GC04057582

78 GC01904708
GC01900249
GC05101412
GC01026230
0206282015

TORRES BRAVO, JUAN

BRIALES PORCIOLES, ALFREDO
GUIZAN DURAN, ANA

DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE
AVENDANO PORTELA, JOSE BENITO
BUCETA SANTANA, ALBERTO
OLIVER VILLEGAS, NESTOR
ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA

SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

FRAIZ PINEIRO, JOSE MANUEL

CRESPO AMIGO, M. JOSEFA
SARMIENTO PENA, ALICIA

VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO

CALVET MICAS, PEPA

FREAZA OTERO, JUAN

ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL

17
17
14
17
15
14
14
12
11
12
21
20
19
15
14
9,5
21
22
20
19
16
28
20
22
19
17
15
25
22
22
20
25
27
16
28
26
21
15
26
21
33
35
26
22
20
36
27
36
35
27
21
28
28
22
13
12
7,6
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18
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15
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13
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23
22
20
17
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10
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21
17
30
23
23
20
19
17
28
25
25
22
28
28
17
30
29
23
17
27
23
30
30
28
25
23
30
30
39
37
30
23
30
30 Dsc
23 Dsc
14 Dsc
13 Dsc
8 Dsc
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GC01051892  SARMIENTO VAZQUEZ, GERMAN 31 S M 5 30N.P
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12 S M 3 13 N.P
GC01187395  PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 S M 2 12 N.P



